
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/335/22 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Ustala się, że dzienna stawka za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi 30,00 zł. 

§ 3. Osoby przebywające w mieszkaniu chronionym, których miesięczny dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, zobowiązane  

są do ponoszenia odpłatności, proporcjonalnie do swoich dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód według kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności w % w stosunku do kosztów 

miesięcznego utrzymania mieszkania chronionego 

powyżej 100 % do 150 % do 50 % 

powyżej 150 % do 200% powyżej 50% do 75 % 

powyżej 200% powyżej 75 % do 100 % 

§ 4. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn dziennej stawki za pobyt, 

o której mowa w § 2, liczby dni pobytu w danym miesiącu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego 

w procentach, o którym mowa w tabeli określonej w § 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4564


		2022-09-27T10:01:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




